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Hornbaekspejderne - Store Bjgrn

Hjemkommune:
Helsingor

Periode:
01-01-2023 - 31-12-2023

CVR:
DK32695876
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Patrick Salomon Timmner
Bestyrelsesforperson

(Asgsre

Sebaét’tan’ﬂﬁ)/gesen Annette Kert Jensen
Gruppeleder Gruppekasserer
Leder i Bestyrelsen

e £ Mg

Caring-3unesson
Bestyrelsesmedlem

tid

Malene B\rhekongslet
Bestyrelsesmedlem

gﬁne Fritzen He@ér
es

tyrelsesmedlem

Kjeld Forchhammer
Leder i Bestyrelsen

Liv Kanstrup Wedderkﬁpﬁ - Tomas Schultz Petersen
Leder i Bestyrelsen Leder i Bestyrelsen
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Revisor erklaering

Revisionen har revideret regnskabet for Hornbakspejderne - Store Bjarn for regnskabsaret 01-01-2023
- 31-12-2023

Foreningens ledelse har ansvaret for regnskabet. Revisors ansvar er pa grundlag af revisionen at afgive
en konklusion om regnskabet.

Revisionen er udfert i overensstemmelse med god regnskabsskik, tilrettelagt og udfert med henblik pa
at opna en hgj grad af sikkerhed for, at regnskabet ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

Under revisionen er paset, at reglerne i Folkeoplysningsloven og - bekendtgarelsen samt kommunens
tilskudsregler er overholdt.

Revisionen omfatter stikprgvevis undersggelser af information, der understotter de i tilskudsregnskabet
anferte belgb og oplysninger. Revisionen omfatter endvidere stillingtagen til den af ledelsen valgte
regnskabspraksis og til de vaesentlige skgn, som ledelsen har udgvet, samt vurdering af den samlede
praesentation af regnskabet. Det er vor opfattelse, at den udfarte revision giver et tilstraekkeligt
grundlag for vor konklusion.

 frk -

Viktorija Senaliskiene
Grupperevisor
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Arsopggrelsesrapport 2023 - Hornbaekspejderne - Store

Bjgrn

Resultat
1000 Medlemskontingent
1010 Lokaletilskud
1011 Aktivitets-/medlemsstilskud
1012 Kursustilskud
1013 Andre tilskud
1020 Ture og lejre
1022 Sommerlejr
1030 Arrangementer og aktiviteter
1040 Gaver/stotteforening
1050 Diverse indtaegter
1051 Startpakker
Indtaegter
2000 Korpskontingent
2010 Divisionskontingent
2020 Ture og lejre
2022 Sommerlejr
2030 Arrangementer og aktiviteter
2031 Spejdermgder
2032 Ledermgder
2040 Kurser
2050 Administration
2051 Startpakker
2060 Materiel
2061 Store Bjern tgj/udstyr m. logo
2065 Grund
2072 Skatter, forsikringer
2073 Vedligeholdelse
2074 Opvarmning, el, vand, affald, etc.
2080 Renter og gebyrer
2090 Diverse udgifter
Udgifter
Resultat

Regnskabsar 2023

66.290
21.411
12.642
10.414

280

6.325
1.466
118.828
-24.304
-9.810

-3.131
-4.062
-12.210
-1.545
-15.164
-2.985
-2.478
-20.487

-3.093
-6.235
-20.369
-868

-1.711
-129.517

-10.689



2024-01-24 12:39 Hornbaekspej
derne - Store

Bjern

Status
3000 Bank drift
3008 Danske Bank Byggekonto
3035 Kortbetalinger
3070 Grund og ejendomsvaerdi
3080 Debitorsamlekonto
Aktiver
4040 Hensaettelse til bygge og anlaeg
4050 Formue
4070 Grund og ejendomsvezerdi
4080 Kreditorsamlekonto
Passiver
Balance

5 ./ &

Regnskabsar 2023

75.102
292.069

0

324.600

0
691.770
292.069
75.102
324.600

0
691.770

0



